Управление общего образования администрации Ртищевского
муниципального района Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

(МОУ «СОШ №9 г. Ртищево Саратовской области»)

ПРИКАЗ

От 12.12.2024 г.                                           №740-0

г. Ртищево

О проведении Недели здорового

питания

В целях организации работы по пропаганде здорового образа жизни среди обучающихся

МОУ «СОШ №9 г. Ртищево Саратовской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 16 по 20 декабря 2024 года Неделю здорового питания.

2. Утвердить план проведения Недели здорового питания. (приложение №1).

3.  Классным руководителям 1-11 классов организовать участие учащихся в

мероприятиях недели здорового питания.

4. Ответственным за мероприятия предоставлять фотоотчет заместителю директора по

воспитательной работе Супоросовой Е.С.

5. Заместителю директора по воспитательной работе Супоросовой Е.С. разместить на

школьном сайте и социальных сетях информацию о проведении и об итогах

проведения Недели здорового питания до 25.12.2024г

6. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Супоросову Е.С.

 Директор школы    Мачильская Е.Н.

Приложение 1 к приказу №741-0 от

12.12.2024 года «О проведении недели

здоровья и школьного питания»

Неделя Здорового питания в МОУ «СОШ № 9 г. Ртищево»

№

п/п

Мероприятие Дата

проведения

Ответственный

1.  Конкурс рисунков «Здоровые дети в

здоровой семье» (1-4 классы)

В течение

недели

Семина Т.В.

2.  Конкурс стенгазет «Здоровое питанье

залог здоровья» (5-8 классы)

В течение

недели

Бардеева Н.Н.

3.  Классные часы на тему «Здоровая еда –

здоровая нация)

В течение

недели

Классные

руководители

4.  Буклеты для родителей «Правила

здорового питания»

В течение

недели

Супоросова Е.С.

5.  Родительский контроль за качеством

горячего питания

18.12.2024 Классные

руководители 6,7

классов

6.  Проведение анкетирования по вопросу

организации школьного питания

«Питание глазами детей», «Питание

глазами родителей»

19.12.2024 Классные

руководители

		2024-12-25T09:48:35+0400
	Мачильская Елена Николаевна